
UCHWAŁA NR IX/73/11
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na 
wspieranie na terenie gminy Brześć Kujawski nowych inwestycji i tworzenie 

związanych z nimi nowych miejsc pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  ( Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA 
uchwala, co następuje:  

§ 1

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości połowę gruntów, budynków, lub ich części, 
budowli  lub  ich  części  przeznaczonych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  na 
terenie  gminy  Brześć  Kujawski  przez  przedsiębiorców realizujących nową  inwestycję 
i tworzących nowe miejsca pracy w związku z realizacją nowej inwestycji, na zasadach 
określonych w niniejszej uchwale, zwanej dalej Programem. 

2. Zwolnienie,  o którym mowa w ust.  1,  stanowi pomoc publiczną w rozumieniu art.  87 
ust.  1 Traktatu  ustanawiającego  Wspólnotę  Europejską   (Dz.  Urz.  WE  C  325  z  
24.12.2002 r.) i podlega regulacjom rozporządzenia Komisji (WE) nr 1628/2006 z dnia 
24  października  2006  r.  w sprawie  stosowania  art.  87  i 88  Traktatu  w odniesieniu  do 
regionalnej pomocy inwestycyjnej (Dz. Urz. UE L 302 z dnia 1.11.2006 r.), Wytycznych 
w sprawie krajowej  pomocy regionalnej  na lata 2007-2013 (Dz.  Urz.  UE C 54 z dnia 
4.03.2006  r.)  oraz  ustawy  z dnia  30  kwietnia  2004  r.  o postępowaniu  w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 z późn. zm.). 

3. Pomoc publiczna będzie udzielana zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia  13 października 2006 r.  w sprawie ustalenia  mapy regionalnej  (Dz.  U.  Nr 190, 
poz.  1402)  oraz  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia  5 sierpnia  2008  r.  w sprawie 
warunków udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 
transportowych,  stanowiących  regionalną  pomoc  inwestycyjną  -  zwanego  dalej 
Rozporządzeniem (Dz. U. Nr 146, poz. 927). 

§ 2

 Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) intensywności pomocy - należy przez to rozumieć stosunek wartości pomocy wyrażonej 
w ekwiwalencie  dotacji  brutto  (EDB)  do  kosztów  kwalifikujących  się  do  objęcia 
pomocą; 



2) nowej inwestycji - należy przez to rozumieć inwestycję w środki trwałe oraz wartości 
niematerialne i prawne, polegającą na utworzeniu nowego lub rozbudowie istniejącego 
przedsiębiorstwa,  dywersyfikacji  produkcji  przedsiębiorstwa  przez  wprowadzenie 
nowych dodatkowych produktów bądź na zasadniczej zmianie dotyczącej całościowego 
procesu  produkcyjnego istniejącego przedsiębiorstwa;  za  nową inwestycję  uznaje  się 
również nabycie przedsiębiorstwa, które jest w likwidacji albo zostałoby zlikwidowane, 
gdyby nie  zostało nabyte  przez przedsiębiorcę  niezależnego w rozumieniu załącznika 
I do  zalecenia  Komisji,  o którym  mowa  w pkt  1,  od  właściciela  nabywanego 
przedsiębiorstwa; za nową inwestycję nie uznaje się nabycia wyłącznie udziałów lub 
akcji przedsiębiorstwa; 

3) dużym projekcie inwestycyjnym – należy przez to rozumieć nową inwestycję, podjętą w 
okresie trzech lat przez jednego lub więcej przedsiębiorców, w przypadku której środki 
trwałe są połączone ze sobą w sposób ekonomicznie niepodzielny oraz której  koszty 
kwalifikujące się do objęcia pomocą przekraczają równowartość 50 mln euro;

4)  małym  i średnim  przedsiębiorcy  -  należy  przez  to  rozumieć  mikroprzedsiębiorcę, 
małego  i średniego  przedsiębiorcę  w rozumieniu  załącznika  I do  zalecenia  Komisji 
nr  361/2003/WE z dnia  6 maja  2003  r.  dotyczącego  definicji  przedsiębiorstw mikro, 
małych i średnich  ( Dz. Urz. L 124 z 20.05.2003, str. 36); 

5)  pomocy  -  należy  przez  to  rozumieć  wszelkie  środki  spełniające  wszystkie  kryteria 
przedstawione w art. 87 ust. 1 Traktatu WE; 

6) rozpoczęciu realizacji nowej inwestycji – należy przez to rozumieć dzień rozpoczęcia 
robót  budowlanych lub  pierwszego prawnie  wiążącego zobowiązania  do zamówienia 
towarów i usług związanych z realizacją inwestycji z wyłączeniem wstępnych studiów 
wykonalności; 

7) zakończeniu nowej inwestycji – należy przez to rozumieć dzień wydania formalnego 
pozwolenia na użytkowanie lub zgłoszenia zakończenia prac budowlanych, w zależności 
od rodzaju inwestycji; 

8)  programie  -  należy  przez  to  rozumieć  Program  pomocy  regionalnej  na  wspieranie 
nowych inwestycji i tworzenie związanych z nimi nowych miejsc pracy na terenie gminy 
Brześć Kujawski. 

§ 3

1. Zwolnienie,  o którym  mowa  w §  1 ust.  1,  dotyczy  nieruchomości,  na  których 
zrealizowano  nowe  inwestycje  i utworzono  nowe  miejsca  pracy  związane  z nową 
inwestycją i trwa przez okres nie dłuższy niż 2 lata, jeżeli: 

1)  nakłady  finansowe  na  nową  inwestycję  wyniosły  ogółem  kwotę  przekraczającą 
równowartość 75.000 euro i utworzono co najmniej  2   nowe miejsca pracy związane 
z nową  inwestycją  –  w przypadku  inwestycji  dokonywanych  na  nieruchomościach 
będących w posiadaniu mikro przedsiębiorców; 

2)  nakłady  finansowe  na  nową  inwestycję  wyniosły  ogółem  kwotę  przekraczającą 
równowartość 300.000 euro i utworzono co najmniej 5 nowych miejsc pracy związanych 



z nową  inwestycją  –  w przypadku  inwestycji  dokonywanych  na  nieruchomościach 
będących w posiadaniu małych przedsiębiorców; 

3)  nakłady  finansowe  na  nową  inwestycję  wyniosły  ogółem  kwotę  przekraczającą 
równowartość  1.500.000  euro  i utworzono  co  najmniej  15  nowych  miejsc  pracy 
związanych  z nową  inwestycją  –  w przypadku  inwestycji  dokonywanych  na 
nieruchomościach będących w posiadaniu średnich przedsiębiorców; 

4)  nakłady  finansowe  na  nową  inwestycję  wyniosły  ogółem  kwotę  przekraczającą 
równowartość  4.000.000  euro  i utworzono  co  najmniej  25  nowych  miejsc  pracy 
związanych  z nową  inwestycją  –  w przypadku  inwestycji  dokonywanych  na 
nieruchomościach  będących  w posiadaniu  przedsiębiorców  innych  niż  wymienieni 
w punktach 1-3. 

2. Zwolnienie,  o którym  mowa  w §  1 ust.  1,  dotyczy  nieruchomości,  na  których 
zrealizowano  nowe  inwestycje  i utworzono  nowe  miejsca  pracy  związane  z nową 
inwestycją i trwa przez okres nie dłuższy niż 4 lata, jeżeli: 

1)  nakłady  finansowe  na  nową  inwestycję  wyniosły  ogółem  kwotę  przekraczającą 
równowartość 75.000 euro i utworzono co najmniej  4   nowe miejsca pracy związane 
z nową  inwestycją  –  w przypadku  inwestycji  dokonywanych  na  nieruchomościach 
będących w posiadaniu mikro przedsiębiorców; 

2)  nakłady  finansowe  na  nową  inwestycję  wyniosły  ogółem  kwotę  przekraczającą 
równowartość 300.000 euro i utworzono co najmniej 8 nowych miejsc pracy związanych 
z nową  inwestycją  –  w przypadku  inwestycji  dokonywanych  na  nieruchomościach 
będących w posiadaniu małych przedsiębiorców; 

3)  nakłady  finansowe  na  nową  inwestycję  wyniosły  ogółem  kwotę  przekraczającą 
równowartość  1.500.000  euro  i utworzono  co  najmniej  20  nowych  miejsc  pracy 
związanych  z  nową  inwestycją  –  w przypadku  inwestycji  dokonywanych  na 
nieruchomościach będących w posiadaniu średnich przedsiębiorców; 

4)  nakłady  finansowe  na  nową  inwestycję  wyniosły  ogółem  kwotę  przekraczającą 
równowartość  4.000.000  euro  i utworzono  co  najmniej  30  nowych  miejsc  pracy 
związanych  z nową  inwestycją  –  w przypadku  inwestycji  dokonywanych  na 
nieruchomościach  będących  w posiadaniu  przedsiębiorców  innych  niż  wymienieni 
w punktach 1-3.

3. Do obliczenia wartości planowanych nakładów inwestycyjnych przyjmuje się kurs średni 
walut  obcych ogłoszony przez Narodowy Bank Polski,  obowiązujący  w dniu  złożenia 
zgłoszenia o korzystaniu ze zwolnienia od podatku od nieruchomości. 

4. Warunkiem  uzyskania  zwolnienia  od  podatku  od  nieruchomości  w ramach  niniejszej 
uchwały jest: 

1) przed rozpoczęciem realizacji nowej inwestycji zgłoszenie gminie zamiaru korzystania 
z Programu, wraz z załącznikami określonymi w § 6 niniejszej uchwały; 



2)  utworzenie  nowych  miejsc  pracy  związanych  z nową  inwestycją  w okresie  do 
3 miesięcy od dnia zakończenia inwestycji, a następnie ich utrzymanie przez co najmniej 
5 lat, a w przypadku mikro, małego i średniego przedsiębiorcy przez co najmniej 3 lata, 
przy czym wzrost zatrudnienia przeliczony na pełne etaty wykazuje się w stosunku do 
jego  średniego  poziomu  z  okresu  12  miesięcy  przed  zakończeniem  inwestycji  po 
uprzednim odjęciu miejsc pracy zlikwidowanych w tym samym czasie; 

3)  zakończenie  nowej  inwestycji  w okresie  3 lat  od  dnia  dokonania  zgłoszenia  o 
zamiarze korzystania  ze zwolnienia, a następnie jej utrzymanie  na terenie gminy  przez 
co  najmniej  5 lat  (a w  przypadku  mikro,  małego  i średniego  przedsiębiorcy  przez 
co najmniej 3 lata) od dnia zakończenia nowej inwestycji; 

4) zobowiązanie się przedsiębiorcy do pokrycia co najmniej 25 % kosztów kwalifikujących 
się do objęcia pomocą ze środków własnych lub z zewnętrznych źródeł finansowania, 
przy czym przez środki  własne lub pochodzące z  zewnętrznych źródeł  finansowania 
należy rozumieć środki, które nie zostały uzyskane przez przedsiębiorcę w związku ze 
wsparciem ze środków publicznych – w przypadku pomocy, o której mowa w § 5 pkt 1 
Rozporządzenia;

5) nie zaleganie z zapłatą zobowiązań podatkowych;

5.  Zwolnienie  nie  dotyczy  przedmiotów opodatkowania  położonych w pasie  drogowym 
Autostrady A1

                                                                        § 4

1. Do kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą na wspieranie nowych inwestycji 
i tworzenie nowych miejsc pracy zalicza się: 

1) cenę nabycia prawa własności gruntów lub prawa ich wieczystego użytkowania; 

2) cenę nabycia albo koszt wytworzenia środków trwałych, takich jak budowle i budynki 
oraz  ich  wyposażenie  związane  z prowadzeniem  działalności  gospodarczej, 
w szczególności: 

a)  maszyny i urządzenia, w tym systemy i sieci teleinformatyczne, 

b)  narzędzia, przyrządy i aparatura, 

c)  wyposażenie techniczne do prac biurowych, 

d)  urządzenia: 

- infrastruktury technicznej wymienione w art. 143 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.), 

- infrastruktury telekomunikacyjnej w rozumieniu art. 2 pkt 8 ustawy z dnia 16 lipca 
2004 r. Prawo telekomunikacyjne  ( Dz.U. Nr 171, poz. 1800 z późn. zm.); 



3)  koszty  związane  z tworzeniem nowych miejsc  pracy  związanych z nową inwestycją 
określone zgodnie z § 7 Rozporządzenia;

2. Aktywa nabywane przez przedsiębiorców powinny być nowe. Warunek ten nie dotyczy 
mikro, małych i średnich przedsiębiorstw oraz nabycia całości przedsiębiorstwa. 

3. W przypadku  gdy  przed  nabyciem przedsiębiorstwa  w  stosunku  do  jego  składników 
udzielono  już  pomocy  publicznej,  ceny  nabycia  tych  składników  nie  zalicza  się  do 
kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą.

§ 5

1. W ramach  Programu  pomocy  udziela  się  pod  warunkiem,  że  łączna  jej  wielkość  nie 
przekracza maksymalnej  intensywności  pomocy określonej  w § 8 Rozporządzenia  oraz 
maksymalnej  wartości  pomocy  określonej  w §  9 Rozporządzenia,  przy  czym  przy 
ustaleniu  maksymalnej  wielkości  pomocy  bierze  się  pod  uwagę  wyższą  kwotę: 
kwalifikujących  się  do  objęcia  pomocą  kosztów  nowej  inwestycji  albo  kosztów 
utworzenia nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją. 

2. Pomoc udzielana w ramach niniejszej  uchwały podlega kumulacji  z pomocą określoną 
w § 12 ust. 3 Rozporządzenia. 

§ 6

Ubiegający się o pomoc zobowiązany jest do przedłożenia następujących dokumentów: 

1) zgłoszenia o zamiarze korzystania ze zwolnienia (wzór w załączniku nr 1 do uchwały);

2) dokumentu o prawie do dysponowania nieruchomością; 

3) informacji o wpisie do właściwego rejestru podmiotów gospodarczych; 

4)  wykaz   informacji  wyszczególnionych  w  rozporządzeniu  Rady  Ministrów  z dnia 
29  marca  2010  r.  w sprawie  zakresu  informacji  przedstawianych  przez  podmiot 
ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie 
lub rybołówstwie ( Dz.U. Nr 53,  poz. 312 ze zm.); 

5)  oświadczenia  dotyczącego  wykonania  warunków  określonych  w Programie  (wzór 
w załączniku  nr 2 do uchwały ); 

6) deklaracji o dotyczącej utrzymania nowej inwestycji i nowo utworzonych miejsc pracy 
(wzór  w załączniku nr 3 do uchwały); 

7)  oświadczenia,  że  nie  jest  przedsiębiorcą  znajdującym  się  w trudnej  sytuacji 
ekonomicznej w rozumieniu pkt 9-11 Wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy 
państwa  w celu  ratowania  i restrukturyzacji  zagrożonych  przedsiębiorstw  (  Dz.  Urz. 
UE C  244  z 1października  2004  r.  )  według  wzoru  określonego  w załączniku  nr  4  
do uchwały; 

8)  oświadczenia o niezaleganiu  z zapłatą podatków i opłat lokalnych; 



§ 7

1. W terminie  30  dni  od  daty  zakończenia  nowej  inwestycji  przedsiębiorca  przedkłada 
oświadczenie wraz z zestawieniem  poniesionych nakładów wymienionych  w § 4 ust. 1, 
a  w  terminie  30  dni  po  utworzeniu  zadeklarowanych  nowych  miejsc  pracy  – 
oświadczenie o wzroście zatrudnienia netto zgodnie z § 3 ust. 4 pkt 2 uchwały;

2. Do  oświadczeń  o  których  mowa  w  ust.  1  przedsiębiorca  załącza  wykaz  informacji 
określonych w § 6 pkt 4;

3. Do  15  marca  każdego  roku  następującego  po  roku  korzystania  ze  zwolnienia 
przedsiębiorca jest zobowiązany  bez wezwania przedstawić: 

1) aktualne informacje, o których mowa w § 6 pkt 4  uchwały; 

2) informację o kosztach poniesionych z tytułu utworzenia nowych miejsc pracy

4. Od dnia utworzenia nowych miejsc pracy przez okres 5 lat ( w przypadku mikro, małych 
i średnich przedsiębiorstw  przez okres 3 lat ), do 15 marca każdego roku przedsiębiorca 
przedkłada gminie informację o ich utrzymaniu. 

5. W  przypadku  nieusprawiedliwionego  braku  informacji  o  których  mowa  w  § 7 
przedsiębiorca traci prawo do zwolnienia za cały okres zwolnienia. 

§ 8

1. Korzystający  ze  zwolnienia  powiadamia  pisemnie  gminę  o utracie  warunków do tego 
zwolnienia  najpóźniej  w terminie  14 dni  od dnia  powstania  stosownych okoliczności, 
wtedy prawo do zwolnienia wygaśnie z końcem miesiąca poprzedzającego miesiąc, w 
którym podatnik utracił prawo do zwolnienia.

2. Nie dopełniający obowiązku zawiadomienia o utracie warunków uzyskania zwolnienia 
lub o przekroczeniu maksymalnej intensywności pomocy tracą prawo do zwolnienia od 
początku  roku  podatkowego,  w którym  doszło  do  tego  przekroczenia  lub  utraty 
warunków, a naliczone zobowiązanie podatkowe traktuje się jako zaległość podatkową. 

3. Złożenie  nieprawdziwej  informacji  o  spełnieniu  warunków  uprawniających  do 
zwolnienia,  skutkuje  utratą  prawa  do  tego  zwolnienia  za  cały  okres  korzystania  ze 
zwolnienia, a udzielone zwolnienie staje się zaległością podatkową. 

4. Gmina  kontroluje  przestrzeganie  warunków  udzielonego  zwolnienia,  weryfikując 
przedkładane dokumenty i  informacje  oraz oceniając  stan maksymalnej  intensywności 
pomocy. 



§ 9

1. Pomoc w ramach Programu przysługuje: 

1)  od  pierwszego  dnia  miesiąca  następującego  po  miesiącu,  w którym  przedłożono 
zgłoszenie  o korzystaniu  ze  zwolnienia  od  podatku  od  nieruchomości  wraz 
z załącznikami – w odniesieniu do przedmiotów opodatkowania objętych obowiązkiem 
podatkowym w dniu jego złożenia; 

2)  od  dnia  powstania  obowiązku  podatkowego,  zgodnie  z przepisami  ustawy  z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 
z późn.  zm.) – w odniesieniu do przedmiotów opodatkowania,  od których obowiązek 
podatkowy powstał po dniu przedłożenia zgłoszenia. 

2. Pomoc  w ramach  Programu  przysługuje  do  końca  miesiąca  poprzedzającego  miesiąc, 
w którym zakończył  się  przyznany  okres  zwolnienia  zgodnie  §  3 ust.  1  lub  2,  albo 
przekroczono maksymalną intensywność pomocy określoną w § 8 Rozporządzenia, lub 
maksymalną wartość pomocy ustaloną zgodnie z § 9 Rozporządzenia. 

§ 10

Burmistrz  składa  Radzie  Miejskiej  coroczne  sprawozdanie  o skutkach  finansowych 
zwolnień udzielonych na podstawie niniejszej uchwały. 

§ 11

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko – Pomorskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2013 r. 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/73/11
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
z dnia 29 września 2011 roku

Burmistrz Brześcia Kujawskiego 
                   

 ZGŁOSZENIE O ZAMIARZE KORZYSTANIA ZE ZWOLNIENIA 
OD PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

Na  podstawie  Uchwały  Nr  ..........  /2011  Rady  Miejskiej  w  Brześciu  Kujawskim 

z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach 

pomocy  regionalnej  na  wspieranie  na  terenie  gminy  nowych  inwestycji  i tworzenie 

związanych z nimi  nowych miejsc  pracy zgłaszam zamiar  korzystania  ze  zwolnienia  od 

podatku  od  nieruchomości  na  okres………………………………..,  w  związku  z 

planowanym poniesieniem na przedmiotach opodatkowania nakładów na nową inwestycję 

w wysokości…………… …euro, co stanowi ............…...................zł  i   z  utworzeniem 

związanych  z nią  …………nowych miejsc pracy.

1. Informacje o nieruchomości będącej przedmiotem inwestycji:  

Nr Księgi Wieczystej, adres, oraz całkowita powierzchnia 
nieruchomości: ..........................................................................................................................
....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

z tego:

1) numery działek i powierzchnia związana z nową 
inwestycją: .................................................................................................................................
....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................



2) budynki i budowle zaangażowane w nową inwestycję: 

…................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

2. Nowa inwestycja polega na: 
....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

i zawiera harmonogram jej 

realizacji: ...................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

3. Planowane koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą: 

1) cena nabycia prawa własności gruntów lub prawa ich wieczystego użytkowania 

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

 
2) cena nabycia albo koszt wytworzenia środków trwałych, takich jak budowle i budynki 
oraz ich wyposażenie związane z prowadzeniem działalności gospodarczej: 

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................



4. Udział środków własnych w kosztach inwestycji kwalifikujących się do objęcia 
pomocą (kwotowo i procentowo): 

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

5. Dane dotyczące planowanego utworzenia nowych miejsc pracy związanych z 
inwestycją: 

Liczba planowanych, nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją (…...............) 
oraz planowane 2- letnie koszty wynagrodzenia brutto przed opodatkowaniem podatkiem 
dochodowym oraz opłacone od tego wynagrodzenia obowiązkowe składki, w szczególności 
na ubezpieczenie społeczne: 

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Załączniki: 
1) Dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością; 
2) Oświadczenie o wpisie do właściwego rejestru podmiotów gospodarczych; 
3) Wykaz  informacji wyszczególnionych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z 29 marca 

2010  r.  w  sprawie  zakresu  informacji  przestawianych  przez  podmiot  ubiegający  się 
o  pomoc  inną  niż  pomoc  de  minimis  lub  pomoc  de  minimis  w  rolnictwie  lub 
rybołówstwie ( Dz. U. Nr 53, poz.312 ze zm.)       

4) Oświadczenie dotyczące wykonania warunków określonych w niniejszej uchwale według 
wzoru określonego w załączniku nr 2; 

5)  Deklaracja  dotycząca  utrzymania  nowej  inwestycji  i  związanych  z  nią  utworzonych 
nowych miejsc pracy według wzoru określonego w załączniku nr 3; 

6)  Oświadczenie,  że  nie  jest  się  przedsiębiorcą  znajdującym  się  w  trudnej  sytuacji 
ekonomicznej w rozumieniu pkt 9-11 Wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy 
państwa  w  celu  ratowania  i  restrukturyzacji  zagrożonych  przedsiębiorstw 
(Dz. Urz. UE C 244 z 01.10.2004) według wzoru określonego w załączniku nr 4; 

7) Oświadczenie wnioskodawcy o nie zaleganiu w stosunku do Gminy z zapłatą podatków 
lub innych należności pieniężnych 

 

….......................                                                    …………………….………………….
       data                                                                      Podpis i pieczątka wnioskodawcy



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/73/11
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
z dnia 29 września 2011 roku

   Burmistrz Brześcia Kujawskiego   

OŚWIADCZENIE

Zgodnie  z   §   6  pkt  5  Uchwały  Nr  …..…/2011   Rady  Miejskiej  w  Brześciu 

Kujawskim z dnia 29 września 2011 roku oświadczam, że na nieruchomościach odrębnie 

wskazanych dokonam nakładów inwestycyjnych w wysokości nie mniejszej niż  …….....  

euro, co stanowi ......................zł  w okresie do 3 lat od dnia zgłoszenia o korzystaniu ze 

zwolnienia.

Ponadto oświadczam, że w okresie do 3 miesięcy od dnia zakończenia inwestycji utworzę 

nie mniej niż …………nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją.

Oświadczam  również,  że  udział  środków  własnych  w  kosztach  kwalifikowanych 

związanych  z  nową  inwestycją  wyniesie  ........................euro,  tj  .............…………..  zł, 

i  stanowi ……… % tychże kosztów. 

     
  Oświadczam, że jest mi znana treść  art, 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks 
karny  (  Dz.  U.  Nr  88,  poz.  553  ze  zm.),  przewidującego  odpowiedzialność   karną  za 
składanie fałszywych zeznań.         

…..........................   …............................................... 
data Podpis i pieczątka wnioskodawcy 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/73/11 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
z dnia 29 września 2011 roku

Burmistrz Brześcia Kujawskiego 

DEKLARACJA

W ramach obowiązku wynikającego z  §  6 pkt 6 Uchwały Nr …..…/2011  Rady 

Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 29 września 2011 roku deklaruję na wskazanych 

w zgłoszeniu nieruchomościach lub ich częściach utrzymanie nowej inwestycji, na którą 

przysługuje pomoc w ramach niniejszej uchwały przez okres co najmniej …………………

od dnia zakończenia jej realizacji i utrzymanie nowo utworzonych miejsc pracy związanych 

z nową inwestycją przez okres co najmniej ……………………  od dnia  ich utworzenia.  

     Oświadczam, że jest mi znana treść  art, 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks 

karny  (  Dz.  U.  Nr  88,  poz.  553  ze  zm.),  przewidującego  odpowiedzialność   karną  za 

składanie fałszywych zeznań.         

….......................................                                        ………………….………...........
                  data                                                         Podpis i pieczątka wnioskodawcy

  



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/73/11
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
z dnia 29 września 2011 roku

Burmistrz Brześcia Kujawskiego 

OŚWIADCZENIE

o sytuacji ekonomicznej prowadzonego przedsiębiorstwa

W ramach obowiązku  wynikającego  z  §  6 pkt 7 Uchwały Nr ….…/2011  Rady 

Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 29 września 2011 roku oświadczam, że nie znajduję 

się w trudnej sytuacji w  rozumieniu pkt 9-11 Wytycznych wspólnotowych dotyczących 

pomocy państwa w celu ratowania i  restrukturyzacji przedsiębiorstw znajdujących się w 

trudnej sytuacji  (Dz. Urz. UE C 244 z 01.10.2004 r.).

   

   Oświadczam, że jest mi znana treść art, 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks 

karny  (  Dz.  U.  Nr  88,  poz.  553  ze  zm.),  przewidującego  odpowiedzialność   karną  za 

składanie fałszywych zeznań.         

….......................................                                            ……………………................
                  data                                                            Podpis i pieczątka wnioskodawcy


	RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

